
Starachowice, dnia 05..03.2024r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
(zamówienie którego wartość nie przekracza  kwoty 130.000 zł)

Gmina Starachowice zaprasza do złożenia ofert cenowych na zakup i dostawę 
środków czystości do Centrum Kreatywności Pałacyk przy ul. Konstytucji 3 Maja 15 , 
Starachowice 27-200, zgodnie z poniżej przedstawioną specyfikacją:

Rodzaj artykułu i ilość: 
     
Ręczniki papierowe składane w „ZZ” białe, wymiar listka 25X23 cm, bezzapachowe,  
karton – 4000 sztuk – 2 kartony 
Papier toaletowy w roli JUMBO biały. Średnica rolki: 18cm, wysokość rolki: 9cm, 
długość rolki: 130-150m. Papier miękki, gramatura: 2x19 g/m2. Zgrzewka: 12 rolek – 
40 zgrzewek
Ręczniki w roli Velvet Maxi, 2-warstwowy, długość: 100mb, 100% celuloza. 
Zgrzewka: 6 rolek – 1 zgrzewka
Mydło w płynie glicerynowe, antybakteryjne, kolor biały, różne zapachy. Kanister 
LDPE 5kg – 10 kanistrów
Worki na śmieci 35l czarne. Folia HDPE, rolka: 50 sztuk – 20 rolek
Worki na śmieci 60l czarne. Folia LDPE, rolka: 50 sztuk – 20 rolek
Worki na śmieci 120l czarne. Folia LDPE, rolka: 50 sztuk – 4 rolki
Rękawice gospodarcze Jan Niezbędny Aloesowe (paczka: 1 para), rozmiary: M – 3 
paczki
Rękawice lateksowe bezpudrowe (paczka: 100 sztuk), rozmiary: M, L – 3 paczki
Płyn do łazienki AJAX 750ml spray, 750 ml – 10 sztuk
Płyn do  mycia podłóg Tenzi Normal 5l (jeden zapach) – 20 sztuk
Płyn myjący uniwersalny AJAX , butelka 1l – 20 sztuk
Mleczko czyszczące CIF 1001g – 10 sztuk
Żel do czyszczenia i dezynfekcji WC Domestos 1250ml – 10 sztuk
Płyn do mycia szyb  Tenzi Top Glass 1l ze spryskiwaczem – 5 sztuk
Płyn do mycia szyb Tenzi Top Glass 5l  - 10 sztuk
Płyn do mycia naczyń Ludwik 1150g – 10 sztuk
Żel do udrażniania rur KRET 1000ml -  3 sztuki
Ściereczka z mikrofazy 35cm x 35cm – 25 sztuk
Ścierka z mikrofibry Favorita 60cm x 80cm – 5 sztuk
Kapsułki do zmywarki, liczba sztuk w opakowaniu 100, folia kapsułki 
rozpuszczalna,skuteczne w krótkich cyklach zmywania, ochrona naczyń i srebra, 
ochrona przed kamieniem, czyszczenie filtra zmywarki, funkcja soli, funkcja 
nabłyszczania – 6 opakowań
Proszek do szorowania Tytan 500g 5 sztuk
Neutralizator zapachów Freshtek ONE SHOT – 5 sztuk

Biuro Centrum Kreatywności Pałacyk
Urząd Miejski w Starachowicach
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice
+48 41 27 38 200, skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl

www.starachowice.eu



Gąbko zmywaki do naczyń 6cm x 9cm (paczka: 10 sztuk) – 20 paczek
Wiadro plastikowe 12l – 3 sztuki
Szufelka z gumką + zmiotka (tworzywo) – 2 sztuki
Odkamieniacz, tabletki do czyszczenia zmywarki -  liczba sztuk w opakowaniu: 3 – 
10 op 
Kostka do toalety z zawieszką np. Tytan – 20 sztuk
Serwetki papierowe, klasyczne, trójwarstwowe, kolor – butelkowa zieleń, 33 x33 cm  
- 300 sztuk
Mop bawełniany, nakładka plus drążek, nakładka długość 50 cm – 1 sztuka
Odtłuszczacz Meglio 750 m – 10 sztuk
Sól do zmywarki, 1 kg – 1 opakowanie
Środek do mycia powierzchni drewnianych, np. Sidolux, kanister 5 l – 5 kanistrów
Herbicyd na chwasty, 2 litry – 1 sztuka
Fungicyd do krzewów (choroby grzybowe), 2 litry – 1 sztuka
Nawóz sztuczny do krzewów i trawników, 10 kg – 1 sztuka

Opis sposobu przygotowania oferty:

Wykonawcy zobowiązani są zapoznać się dokładnie z informacjami zawartymi w 
zapytaniu ofertowym i przygotować ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi w 
tym dokumencie. 
Podane w ,,Formularzu ofertowym’’ ceny muszą uwzględniać wszystkie koszty 
związane z realizacją zamówienia i nie mogą ulec zmianie w trakcie trwania umowy. 
Wykonawca przedstawi w ofercie cenę całkowitą netto i brutto obejmującą całość 
przedmiotu zamówienia, podając ją w zapisie liczbowym i słownie. 
Cena oferowana musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania, w 
tym podatek VAT w ustawowej wysokości, a także inne koszty niezbędne do 
zrealizowania zamówienia. Cena ofert ma być wyrażona w PLN. 
Każdy wykonawca może przedstawić tylko jedną ofertę. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

Miejsce i termin składania ofert 
Termin składania ofert upływa 11.03.2024 r. do godz. 10:00. Oferty złożone po tym 
terminie zostaną odrzucone. Otwarcie ofert nastąpi 11.03.2024 r. o godz. 10:15.  
Wykonawca składa ofertę w formie elektronicznej za pomocą platformy:
https://platformazakupowa.pl/starachowice

Realizacja oferty 
Dostawa nastąpi do siedziby Centrum Kreatywności Pałacyk ul. Konstytucji 3 Maja 
15, 27-200 Starachowice. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie oferty: Iwona 
Tamiołło, telefon kontaktowy: 574 210 087. 

KRÓTKI TERMIN REALIZACJI 

Termin dostawy do 14.03.2024 r. 

Biuro Centrum Kreatywności Pałacyk
Urząd Miejski w Starachowicach
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice
+48 41 27 38 200, skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl

www.starachowice.eu

https://platformazakupowa.pl/starachowice


Opis kryteriów i sposobu oceny oferty:
Przy wyborze oferty zamawiający będzie brał pod uwagę kryterium cenowe. 
Kryterium wyboru ceny:
a) 100 % cena oferty brutto

 Zamawiający uzna i wybierze, jako najkorzystniejszą ofertę z najniższą ceną.  
Zamawiający może w toku badania i oceny ofert żądać od Wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych ofert. 
 Zamawiający może wezwać Wykonawcę do uzupełnienia brakujących oświadczeń 
lub dokumentów lub poprawienia oświadczeń lub dokumentów zawierających błędy.  
Zamawiający ma prawo anulować postępowanie, jeśli w jego ramach wpłyną jedynie 
oferty, które zawierają cenę brutto wyższą niż kwota, którą dysponuje Zamawiający 
na realizację usługi. Z tego tytułu Wykonawcą nie przysługują żadne roszczenia 
przeciwko Zamawiającemu. 
Jeżeli cena w ofercie zawierającej najniższą cenę, przewyższa możliwości finansowe 
Zamawiającego, Zamawiający zastrzega sobie możliwość negocjacji tejże ceny, pod 
warunkiem wyrażenia na to zgody przez Wykonawcę. 

Informacje dotyczące płatności: 
Zapłata nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy za pośrednictwem 
metody podzielonej płatności (MPP, split payment) w terminie 14 dni od daty 
doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. 

Podmiot udzielający zamówienia

Gmina Starachowice
ul. Radomska 45
Starachowice 27-200
NIP: 664-19-09-150
REGON: 291009892
strona www: www.starachowice.eu
tel.: 41-27-38-200

Osoba wyznaczona do kontaktów w sprawie zapytania ofertowego: Iwona Tamiołło telefon 
kontaktowy: 574 210 087.
Przedmiot postępowania:

Kody ze Wspólnego Słownika Zamówień:
1.39830000-9 – środki czyszczące
2. 24453000-4 – środki chwastobójcze

Biuro Centrum Kreatywności Pałacyk
Urząd Miejski w Starachowicach
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice
+48 41 27 38 200, skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl

www.starachowice.eu



Załącznik 1 – Formularz ofertowy 
Załącznik 2 – Wzór umowy

Sporządziła:

Iwona Tamiołło

palacyk@starachowice.eu
41 322 1156 

Biuro Centrum Kreatywności Pałacyk
Urząd Miejski w Starachowicach
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice
+48 41 27 38 200, skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl

www.starachowice.eu


